
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy Szczytniki 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z Uchwałą NR LVI / 290 / 2022 RADY 

GMINY SZCZYTNIKI z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Powołuję Komitet Rewitalizacji Gminy Szczytniki reprezentujący lokalne środowiska 

społeczne, gospodarcze, mieszkańców gminy, organizacje pozarządowe w celu utworzenia 

forum współpracy i dialogu przedstawicieli lokalnych środowisk z organami gminy, zwany 

dalej Komitetem, w składzie: 

1. Piotr Zimny - przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

2. Janina Kwaśniewska- przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

3. Kinga Wąsik - przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

4. Bogdan Augustyniak – przedstawiciel oświaty, 

5. Jolanta Leszka – przedstawiciel oświaty, 

6. Bogusława Domagała – przedstawiciel oświaty, 

7. Aneta Nowak-Bączyk – przedstawiciel Urzędu Gminy Szczytniki, 

8. Donata Kowalska – przedstawiciel Urzędu Gminy Szczytniki, 

9. Tomasz Leszka – przedstawiciel właścieli/użytkowników wieczystych 

nieruchomości/podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na 

obszarze rewitalizacji bądź obszarze zdegradowanym, w tym spółdzielni 

mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, przedsiębiorców, 

10. Danuta  Świątek  – przedstawiciel właścieli/użytkowników wieczystych 

nieruchomości/podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na 

obszarze rewitalizacji bądź obszarze zdegradowanym, w tym spółdzielni 

mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, przedsiębiorców, 

      11. Zbigniew Banasiewicz – przedstawiciel organizacji pożytku publicznego, 

      12. Grzegorz Ekiert – przedstawiciel organizacji pożytku publicznego. 

§ 2. Zasady wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy 

Szczytniki określa Załącznik do Uchwały NR LVI / 290 / 2022 RADY GMINY 

SZCZYTNIKI z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 

zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

§ 3. Nadzór nad pracą Komitetu będzie sprawował Wójt Gminy Szczytniki. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Szczytniki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                          Wójt 

/-/ Marek Albrecht 

 


